
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu realizowania Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Uchwała reguluje zasady przeprowadzania na terenie miasta konsultacji społecznych w sprawie 

Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego dotyczących części wydatków z budżetu Miasta Łęczyca, których celem 

będzie wskazanie przez mieszkańców miasta ważnych zadań z punktu widzenia potrzeb społeczności 

lokalnych. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) budżecie – rozumie się przez to Łęczycki Budżet Obywatelski; 

2) mieście – rozumie się przez to Miasto Łęczyca; 

3) burmistrzu – rozumie się przez to Burmistrza Miasta Łęczyca; 

4) urzędzie – rozumie się przez to Urząd Miejski w Łęczycy; 

5) mieszkańcu – rozumie się przez to osobę zamieszkującą w mieście  Łęczyca z zamiarem stałego pobytu; 

6) organizacji – rozumie się przez to organizacje pozarządowe w rozumieniu art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) 

oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 tej ustawy. 

§ 3. 1. Celem budżetu obywatelskiego jest przekazanie mieszkańcom prawa do decydowania o części 

wydatków miasta poprzez wskazanie zadań, których realizacja powinna zostać uwzględniona w uchwale 

budżetowej. 

2. Kwotę na realizację projektów zgłoszonych i wybranych w ramach budżetu określa każdorazowo 

uchwała budżetowa miasta na wniosek Burmistrza Miasta. 

3. Budżet obywatelski jest nakierowany na wzmacnianie aktywności mieszkańców miasta i ma za zadanie 

tworzyć więzi lokalne oraz wzmacniać poczucie tożsamości mieszkańców z miastem. 

4. Projekty realizowane w ramach budżetu mogą dotyczyć wyłącznie spraw pozostających w zakresie 

zadań własnych miasta. 

5. Przed rozpoczęciem kolejnej edycji budżetu Burmistrz Miasta Łęczycy podaje do wiadomości 

mieszkańców informację zawierającą: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 4759



1) kwotę zaplanowaną do wydatkowania w ramach budżetu przypadającą na dany rok kalendarzowy; 

2) harmonogram wdrażania poszczególnych etapów budżetu; 

3) szczegóły dotyczące wsparcia dla mieszkańców w trakcie tworzenia i składania projektów. 

Rozdział 2. 

Wymogi formalne, techniczne i prawne dotyczące zgłaszanych projektów 

§ 4. 1. Projekt w ramach budżetu może być złożony przez mieszkańca Łęczycy, grupę mieszkańców lub 

organizację. 

2. Każdy podmiot wymieniony w ust. 1 może złożyć nie więcej niż jeden projekt. 

3. Każdy składany projekt musi zawierać listę podpisów 10 mieszkańców popierających projekt. 

4. Termin na składanie projektów proponowanych do realizacji w ramach budżetu nie może wynieść mniej 

niż 21 dni od momentu podania informacji o naborze projektów. 

5. Informację o terminie składania projektów proponowanych do realizacji w ramach budżetu, Burmistrz 

podaje do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej oraz na tablicy informacyjnej urzędu. 

6. Projekty zgłaszane w ramach Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego powinny spełniać następujące 

wymogi formalne: 

1) projekt został zgłoszony na formularzu, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, a elektroniczna wersja  

dostępna będzie na stronie internetowej Urzędu, na stronie internetowej Łęczyckiego Budżetu 

Obywatelskiego; 

2) projekt w danej edycji budżetu obywatelskiego został złożony w terminie określonym w harmonogramie; 

3) projekt zawiera podpis wnioskodawcy, imię i nazwisko oraz adres zamieszkania lub nazwę i adres siedziby 

wnioskodawcy; 

4) w przypadku złożenia projektu przez kilku wnioskodawców, wymagane jest podanie danych  każdego 

z nich; 

5) wraz z wnioskiem wnioskodawca składa Listę poparcia projektu na formularzu stanowiącym załącznik nr 

2 do uchwały; 

6) szacunkowy koszt realizacji projektu nie przekracza wysokości środków określonych w budżecie 

obywatelskim; 

7) projekt, o ile jest to możliwe, powinien uwzględniać uniwersalne projektowanie, w taki sposób by był 

użyteczny dla wszystkich w możliwie największym stopniu, bez potrzeby adaptacji lub specjalistycznego 

projektowania (zgodnie z art. 2 pkt 4 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. 2022.2240 t.j.). 

7. Projekty zgłaszane w ramach Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego powinny spełniać następujące 

wymogi techniczne: 

1) oszacowany koszt realizacji projektu; 

2) w projekcie musi być zawarty jego opis wraz z uzasadnieniem, głównymi założeniami projektu, lokalizacją 

projektu wraz z adresem (nr działek – dotyczy projektów instytucjonalnych), a także szacunkowy koszt 

projektu; 

3) realizacja projektu będzie technicznie możliwa w ciągu jednego roku budżetowego. 

8. Projekty zgłaszane w ramach Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego powinny spełniać następujące 

wymogi formalne: 

1) realizowane będą wyłącznie te projekty, których przedmiot mieści się w zadaniach własnych Miasta 

Łęczycy; 

2) projekt musi spełniać kryterium ogólnodostępności; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4759



3) ustalona lokalizacja dotyczy terenu będącego własnością Miasta Łęczycy; 

4) projekt nie jest sprzeczny z prawem i zasadami współżycia społecznego. 

9. Zgłoszony projekt może zostać wycofany przez wnioskodawcę, ale nie później niż do dnia 

opublikowania listy projektów podlegających głosowaniu. 

10. Projekty mogą być składane: 

1) w wersji papierowej w kancelarii urzędu, albo za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Miejski Łęczycy, 

ul. Marii Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca; 

2) w wersji elektronicznej (skan wypełnionego i podpisanego formularza wraz z ewentualnymi załącznikami) 

na adres:  kancelaria@leczyca.info.pl  lub skrzynka podawcza ePuap, poprzez system zarządzania 

budżetem obywatelskim, udostępniony na stronie internetowej Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego: 

https://miastoleczyca.budzet-obywatelski.org. 

11. W przypadku złożenia projektu za pośrednictwem poczty tradycyjnej za datę wpływu uważa się datę 

stempla pocztowego. 

§ 5. W trakcie tworzenia i składania projektów mieszkańcy mogą korzystać z informacji i wsparcia 

dostępnych w urzędzie, w szczególności z: 

1) informacji zamieszczonych na stronie internetowej Urzędu oraz na stronie Łęczyckiego Budżetu 

Obywatelskiego, zawierających m. in.: opis najczęściej realizowanych wydatków inwestycyjnych oraz 

informacje o własności gruntów należących do miasta; 

2) wiedzy pracowników urzędu oraz pracowników jednostek organizacyjnych miasta, odpowiednio do 

zakresu tematycznego tworzonych projektów. 

Rozdział 3. 

Zasady oceny projektów 

§ 6. 1. Złożone projekty podlegają weryfikacji formalnej, prawnej i technicznej, na podstawie kryteriów 

określonych w rozdziale II. 

2. Zgłoszenie uznaje się za wniesione prawidłowo, jeżeli: 

1) zostało dokonane w terminie wyznaczonym zgodnie do treści § 4 ust. 5; 

2) zostało dokonane zgodnie z formularzem zgłoszenia, zawierającym prawidłowo wypełnione pola 

obowiązkowe, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) do formularza zgłoszenia załączono prawidłowo wypełnioną listę poparcia, o której mowa w § 4 

ust. 6 pkt 5, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) Formularz zgłoszenia został wniesiony przez podmiot określony w § 4 ust. 1; 

3. Formularz zgłoszenia projektu, który: 

1) nie zawiera wymaganych danych kontaktowych zgłaszającego; 

2) został złożony przed rozpoczęciem lub po upływie wyznaczonego terminu; 

3) przewyższa kwotę zaplanowaną do wydatkowania w ramach budżetu przypadającą na dany rok 

kalendarzowy: 

- nie zostaje dopuszczony do głosowania. Informację o niedopuszczeniu projektu do głosowania ze 

względu na niespełnienie wymogów formalnych przekazuje się niezwłocznie zgłaszającemu. 

4. W toku oceny zgłoszonego projektu dopuszcza się uzupełnienie przez zgłaszającego innych niż 

ust. 3 braków formalnych w terminie 7 dni od otrzymania wezwania do uzupełnienia braków. Wnioski 

nieuzupełnione w terminie nie zostają dopuszczone do głosowania. 

5. Ingerowanie w zakres projektów zgłoszonych do budżetu, w tym zmiany ich lokalizacji bądź łączenia 

z innymi projektami, jest  niedopuszczalne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4759



6. Po dokonaniu oceny formalnej, prawnej i technicznej Burmistrz Miasta tworzy listę projektów, na które 

mieszkańcy Łęczycy będą mogli oddać swój głos z zastrzeżeniem § 7 ust. 2. 

§ 7. 1. W terminie 7 dni od zakończenia oceny projektów, projektodawcy, którego projekt nie został 

dopuszczony do głosowania zostaje przesłana informacja wraz z podaniem powodów niedopuszczenia projektu 

do głosowania. 

2. W terminie 7 dni od otrzymania informacji, o której mowa w ust. 1 projektodawcy służy prawo 

wniesienia pisemnego odwołania do Burmistrza, który ostatecznie rozstrzyga w sprawie umieszczenia takiego 

projektu na liście projektów do głosowania. 

3. W terminie 7 dni od dnia wniesienia odwołania burmistrz informuje pisemnie projektodawcę projektu 

o sposobie rozpatrzenia odwołania. 

4. Po zakończeniu procedury odwoławczej tworzona jest ostateczna lista wszystkich złożonych projektów 

dopuszczonych do procedury głosowania przez mieszkańców Miasta Łęczycy. 

5. Lista, o której mowa w ust. 4 podawana jest do publicznej wiadomości w następujący sposób: 

1) poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu; 

3) poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego; 

4) poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń urzędu. 

6. W informacji, o której mowa w ust. 4 podawane są nazwy projektów, ich streszczenie (zgodne 

z zawartością formularzy), wynik oceny, wartość projektu po ocenie, informacja o projektach 

niedopuszczonych do głosowania. 

7. Kolejność projektów na liście, o której mowa w ust. 4 odpowiada dacie ich złożenia. 

8. Jeśli wartość wszystkich projektów, dopuszczonych do głosowania w wyniku oceny, nie przekracza 

kwoty przeznaczonej na realizację budżetu, głosowanie nie odbywa się, a wszystkie projekty z listy 

dopuszczonych do głosowania zostają przyjęte do realizacji. 

Rozdział 4. 

Zasady przeprowadzania głosowania 

§ 8. 1. O wyborze projektów do realizacji decydują mieszkańcy miasta w głosowaniu powszechnym. 

2. Głosowanie zarządza burmistrz nie wcześniej niż 14 dni od opublikowania listy, o której mowa w § 

7 ust. 4. Głosowanie trwa minimum 21 dni kalendarzowych. 

3. Terminy rozpoczęcia i zakończenia głosowania zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Urzędu, stronie Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego, tablicy ogłoszeń  urzędu. 

4. Głosowanie odbywa się: 

a) w formie papierowej, za pomocą specjalnie przygotowanych kart głosowania. Na kartach do głosownia 

umieszczone są numery i nazwy projektów, na które mieszkaniec może oddać jeden głos; 

b) w formie elektronicznej poprzez system zarządzania budżetem obywatelskim, udostępniony na stronie 

Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego. 

5. Głosowanie jest aktem jednorazowym. 

6. Mieszkaniec oddaje swój głos: 

a) w przypadku głosowania w formie papierowej poprzez wrzucenie karty do głosowania do urny, która 

znajduje się w wyznaczonych przez Burmistrza Miasta Łęczyca lokalizacjach na terenie Miasta Łęczyca. 

Kart do głosowania nie można wynosić poza siedzibę lokalu, w którym znajduje się urna; 

b) w przypadku głosowania w formie elektronicznej poprzez wypełnienie formularza udostępnionego na stronie 

Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego. 

7. Kolejność projektów na karcie do głosowania ustalana jest na podstawie daty ich złożenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4759



§ 9. 1. Po zakończeniu głosowania sporządza się protokół z danymi o łącznej liczbie oddanych głosów na 

poszczególne projekty. 

2. Obliczenie wyniku głosowania polega na zsumowaniu wszystkich głosów ważnych oddanych na każdy 

z projektów poddanych pod głosowanie (suma ważnych głosów oddanych za pośrednictwem sytemu 

zarządzania budżetem obywatelskim oraz głosów oddanych w formie pisemnej na kartach do głosowania). 

3. Głosami nieważnymi są: 

1) głos oddany na karcie innej od karty określonej w § 8 ust. 4; 

2) głos oddany na więcej niż jeden projekt; 

3) znak „X” postawiono poza kratką znajdującą się przy  numerze i nazwie projektu lub nie postawiono go 

w ogóle; 

4) nie zostały wypełnione wszystkie pola obowiązkowe karty do głosowania; 

5) jest jednym z wielu głosów oddanych przez tę samą osobę. 

4. Do realizacji zostaną przeznaczone te projekty, które uzyskały największą liczbę głosów, aż do 

wyczerpania puli środków finansowych w budżecie. 

5. Jeżeli dwa lub więcej projektów w wyniku głosowania otrzyma tę samą liczbę głosów, o ich kolejności 

na liście projektów do realizacji zadecyduje publiczne losowanie, które przeprowadza Burmistrz. 

6. Wyniki głosowania publikowane są na stronie internetowej Urzędu, na stronie internetowej Łęczyckiego 

Budżetu Obywatelskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu. Nie wyklucza się stosowania innych 

narzędzi komunikacyjnych, celem upowszechnienia informacji o wynikach głosowania. 

7. Wyniki głosowania zawierają informację o liczbie głosów oddanych w trakcie głosowania 

z uwzględnieniem głosów ważnych oraz nieważnych, liczbę ważnych głosów oddanych na poszczególne 

projekty oraz listę projektów wybranych do realizacji w ramach budżetu wraz z kwotami ich realizacji. 

Rozdział 5. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

§ 11. Traci moc Uchwała nr XL/228/2020 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad i trybu realizowania przez Burmistrza Miasta Łęczyca budżetu obywatelskiego 

Miasta Łęczyca. 

§ 12. Traci moc Uchwała nr XCIII/572/2024 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 23 kwietnia 2024 r. w 

sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu realizowania Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4759



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/7/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 21 maja 2024 r. 

FORMULARZ ZGŁASZANIA PROJEKTÓW 

DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA ŁĘCZYCA 

Numer identyfikacyjny projektu (wypełnia Urząd Miejski w Łęczycy) 

 
1. DANE ZGŁASZAJĄCEGO PROJEKT * 

Imię i nazwisko / nazwa podmiotu  

 

Adres zamieszkania/adres siedziby 

wnioskodawcy 

          

Ulica Nr domu  Nr mieszkania 

99 – 100 Łęczyca 

Numer telefonu  

Adres e-mail  

2. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE * 

1) nazwa projektu (jednoznaczna, precyzyjnie wskazująca na treść projektu, w trakcie głosowania to właśnie 

nazwa znajdzie się na karcie głosowania) 

 
2) proponowana lokalizacja projektu (ulica i numer/rejon ulic, nr działki - w przypadku zadań 

inwestycyjnych) 

 
3) rodzaj projektu (zaznacz wybrany): 

 Edukacja   Komunikacja publiczna i drogi 

 Kultura   Ochrona środowiska, ekologia 

 Pomoc społeczna  Przestrzeń publiczna 

 Sport   Zieleń miejska 

 Inne (proszę wskazać): 

4) szacunkowy koszt (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych do realizacji projektu) – składowe 

części projektu (np. wykonanie wymaganej dokumentacji, zakup, usługa budowlana, promocja projektu, 

koszt wynagrodzenia wykonawcy itp.) 

Lp. Nazwa – składowe części projektu Kwota 

      

      

      

      

      

      

      

SUMA:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4759



3. OPIS PROJEKTU WRAZ Z UZASADNIENIEM * 

(należy opisać, na czym polega projekt i z jakich działań będzie się składał. W opisie należy wskazać dane 

liczbowe dotyczące ilości, np. planowanych do realizacji spotkań, ilości zaplanowanych do zakupu produktów, 

usług, przybliżone wymiary planowanych do remontu, budowy dróg, chodników itp. Należy wskazać potrzebę 

zrealizowania wnioskowanego zamierzenia, oraz w jaki sposób realizacja projektu wpłynie pozytywnie na 

społeczność Miasta Łęczyca). 

 

 

4. DODATKOWE INFORMACJE 

(uzyskane zgody, analizy prawne, dokumentacja techniczna, itp.) – pole nieobligatoryjne 

 
*) Oświadczam, że zostałam/em poinformowana/y, iż : 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Łęczyca z siedzibą w Urząd Miejski 

w Łęczycy, ul. M. Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca 

2. Inspektorem ochrony danych jest Pani Anna Królak, adres mailowy iodo@leczyca.info.pl 

3. Moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie na potrzeby działań związanych z Łęczyckim 

Budżetem Obywatelskim. 

4. Moje dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procedury Łęczyckiego Budżetu 

Obywatelskiego, a podstawą prawną Administratora do przetwarzania danych osobowych jest: 

a) art. 6 ust. 1 lit. a), lit. e) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 95/46/WE (Ogólne Rozporządzenie 

o Ochronie Danych) z dnia 27 kwietnia 2016 roku, (Dz. Urz. UE. L Nr 119, strona 1); 

b) art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609); 

c) Uchwała Nr II/7/2024 z dnia 21 maja 2024r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu realizowania 

Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego. 

5. Przysługuje mi prawo dostępu do treści moich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu, W tym zakresie mogę zwrócić się pisemne do 

Administratora Danych Osobowych. 

6. Przysługuje mi prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, zajmującego się ochroną danych 

osobowych, w sytuacji uznania, że dane przetwarzane są niezgodnie z przepisami prawa. 

7. Moje dane osobowe będą przechowywane przez okres dwóch lat od daty zakończenia procedury 

realizacji Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego, a po upływie tego okresu zostaną przekazane do archiwum 

zakładowego i przechowywane przez okres niezbędny do wykonania obowiązku archiwizacyjnego. 

8. Odbiorcami moich danych osobowych mogą być podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych 

na podstawie przepisów prawa oraz podmioty współpracujące z Administratorem na podstawie zawartych 

umów powierzenia danych. 

9. Moje dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz profilowaniu 

i nie będą przekazywane do państw trzecich czy organizacji międzynarodowych. 

10. Podanie moich danych osobowych jest dobrowolne, ale ich niepodanie uniemożliwia uczestniczenie 

w procesie realizacji Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego. Zostałem poinformowany o prawie cofnięcia 

zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

Data i podpis* 

* pole obowiązkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4759



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/7/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 21 maja 2024 r. 

LISTA POPARCIA PROJEKTU (10 mieszkańców popierających projekt) 

1. NAZWA PROJEKTU 

 
2. DANE ZGŁASZAJĄCEGO PROJEKT 

- imię i nazwisko, adres zamieszkania / nazwa podmiotu, adres siedziby 

 
*) Oświadczam, że zostałam/em poinformowana/y, iż : 

1. Administratorem danych osobowych jest  Burmistrz Miasta Łęczyca z siedzibą w Urząd Miejski 

w Łęczycy, ul. M. Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca 

2. Inspektorem ochrony danych jest Pani Anna Królak, adres mailowy iodo@leczyca.info.pl 

3. Moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie na potrzeby działań związanych z Łęczyckim 

Budżetem Obywatelskim. 

4. Moje dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procedury Łęczyckiego Budżetu 

Obywatelskiego, a podstawą prawną Administratora do przetwarzania danych osobowych jest: 

a) art. 6 ust. 1 lit. a), lit. e) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 95/46/WE (Ogólne Rozporządzenie 

o Ochronie Danych) z dnia 27 kwietnia 2016 roku, (Dz. Urz. UE. L Nr 119, strona 1); 

b) art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609); 

c) Uchwała Nr II/7/2024 z dnia 21 maja 2024r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu realizowania 

Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego. 

5. Przysługuje mi prawo dostępu do treści moich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu, W tym zakresie mogę zwrócić się pisemne do 

Administratora Danych Osobowych. 

6. Przysługuje mi prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, zajmującego się ochroną danych 

osobowych, w sytuacji uznania, że dane przetwarzane są niezgodnie z przepisami prawa. 

7. Moje dane osobowe będą przechowywane przez okres dwóch lat od daty zakończenia procedury 

realizacji Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego, a po upływie tego okresu zostaną przekazane do archiwum 

zakładowego i przechowywane przez okres niezbędny do wykonania obowiązku archiwizacyjnego. 

8. Odbiorcami moich danych osobowych mogą być podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych 

na podstawie przepisów prawa oraz podmioty współpracujące z Administratorem na podstawie zawartych 

umów powierzenia danych. 

9. Moje dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz profilowaniu 

i nie będą przekazywane do państw trzecich czy organizacji międzynarodowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4759



10. Podanie moich danych osobowych jest dobrowolne, ale ich niepodanie uniemożliwia uczestniczenie 

w procesie realizacji Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego. Zostałem poinformowany o prawie cofnięcia 

zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

……………………………………………………………… 

Data i podpis osoby zgłaszającej projekt 

L.p. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Czytelny podpis 

1. 
   

2. 
   

3. 
   

4. 
   

5. 
   

6. 
   

7. 
   

8. 
   

9. 
   

10. 
   

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4759


		2024-06-12T12:21:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




